In omnium horum fidem, et robur atque testimdéninm, presentes
manu propia subseripsi, atque sigillo proprio signavi: Tridenti die 6
Decembris 1563,

Idem Marcus Laurus Episcopus Campanensis, qui seripsi manu pro-
pria.

(1) Ez Concil. Trid. sess. 25, cap. 6, de refor. civeo finens.
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NUMERO 29.

Preiendida Bula de Gregorio XIII, sobre conocimiento del
Maestrescuelas de Salamanca: aiio 1572 (1).

Seraphinus Olivarins Razzalius, utrinsque Turis Doctor, Ssmi. Dni.
nostri Papse Capellanus, et ipsius scieri Palatii causarum Auditor.....

Noveritis quod nuper Ssmus in Christo Pater et Dominus noster
Dnus. Gregorius Div, Prov. Papa XIIT, quandam commissionis sive sup-
plicationis, papiri cedulam nohis per quendam suum curgorem pregen-
tari fecit, quam nos cum ea qua decuit reverentia recepimus, hujusmodi
sub tenore.

Beatissime Pater: Licet Sanctitatis vestree ovator Petrus de Gueva-
ra, modernus scholasticus Eeclesise Salmantine sit judex ordinarius
Universitatis Salmantine, ac ab ordinarii jurisdictione ex privilegiis
Apostolicis exemptionis, et in gquasi possesione exeptionis existat.......
a moderno loci ordinario Salmantine molestari et inquietari non nulla-
tenus debuisset, neque deberet.....

(Signe la narracién de la stplica del Maestrescuela, comisién in
cause, citacion, presentacién del Procurador del Maestrescuela, no com-
parecencia del otro, y acusacién de rebelidia hasta llegar al tallo,)

Nos tune Seraphinus Olivarius Razalius, Auditor preefatus, atten-
dens requisitionem hujusmodi fore justam, authoritate Apostolica no-
bis commissa, et qua fungimur in hae parte, preefatnm Dominum Pefrum
Guevara, modernum scholasticum Ecclesiee Salmanting in sua posses-
sione dictee exemptionis, jurisdictionis, in qua existit, et in causis, ma-
trimonialibus, beneficialibus et simonis, cognoscendi, necnon decer-
nendi et promulgandi litteras declaratorias pro rebus substractis ma-
nutenemus, et manuteneri mandamus, has nostras litteras desuper ne-
cessarias et opportunas decernentes et concedentes,

Quse omnia et singula vobis omnibus et singulis supradictis inti-
mamus, inginuamus et notificamus.....

In quornm omnium et singulorum fidem et testimonium preemisso-
rum has preesentes litteras fieri, sigillique nostri jussimns et fecimus
appensione communiri, ac per notarium nostrum infrascriptum suseri-

(1) Con perdén de los que la imprimieron, la llamada Bula no es tal Bula, sino
una mera sentencia Rotal, dada, no por turno, sino por mera comisiin, ef Aconomice.
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bi mandavimus, Datum Romee apud Sanctum Petrum m Palatio cau-
sarum Apostolico, nobis inibi pro Tribunali sedendo, sub anno a Nati-
vitate Domini millessimo quingentessimo (1) secundo, indictione deci-
ma, die vero Mercurii quarta mensis Julii,